
 
РЕШЕНИЕ № 173 

29.09.2022 год. 
 

Увеличаване капацитета на социалната услуга „Асистентска подкрепа“ 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 53, ал. 1 от 

Закона за социалните услуги, чл. 84, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
социалните услуги, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Изменя т. 4 от Решение № 284/29.12.2020 г. на Общински съвет - Габрово, 
изменено с Решение № 81/29.04.2021 г. на Общински съвет - Габрово, както следва: 
 
 4. Брой на длъжностите на служителите, които ще извършват дейността по 
предоставяне на социалната услуга: 
 - социален асистент – 98 щ. бр.  

 
Приложение: 1. Решение № 284/29.12.2020 г. на Общински съвет - Габрово. 
    2. Решение № 81/29.04.2021 г. на Общински съвет - Габрово. 
    3. Доклад от г-жа Надежда Кръстева – ръководител на социалната  
         услуга „Асистентска подкрепа“. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


